

**Nicrolod ApS**  
Gørtlervej 5  
8800 Viborg  
CVR-nr. 25991591

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.06.2018

**Dirigent**

---

Navn: Niels Thomas Bech

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nicrolod ApS  
Gørtlervej 5  
8800 Viborg

CVR-nr.: 25991591  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 86629494  
Telefax: 86620495

### Bestyrelse

Niels Thomas Bech, formand  
Søren Vilhelm Bech  
Morten Drejer

### Direktion

Niels Thomas Bech, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Toldboden 3, 1. sal, C  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Aktiviteten i selskabet består i blanklødning og nicrolodning af metalvarer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 834 t.kr. mod et underskud på 43 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.522.420</b>	<b>1.580.416</b>
Personaleomkostninger	1	(1.348.864)	(1.400.478)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(164.100)</u>	<u>(211.941)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.009.456</b>	<b>(32.003)</b>
Andre finansielle indtægter	3	53.687	34.248
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(55.451)</u>	<u>(52.087)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.007.692</b>	<b>(49.842)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(173.445)</u>	<u>7.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>834.247</u></b>	<b><u>(42.842)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>834.247</u>	<u>(42.842)</u>
		<b><u>834.247</u></b>	<b><u>(42.842)</u></b>



## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.489.746	1.567.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.419	293.621
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.780.165</u></b>	<b><u>1.861.372</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.780.165</u></b>	<b><u>1.861.372</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		443.549	236.238
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		638.117	333.889
Andre tilgodehavender		175.474	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	406.596	278.933
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.663.736</u></b>	<b><u>849.060</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.760	4.968
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>5.760</u></b>	<b><u>4.968</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.040.429</u></b>	<b><u>1.211.976</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.709.925</u></b>	<b><u>2.066.004</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.490.090</u></b>	<b><u>3.927.376</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.384.712</u>	<u>1.550.465</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.509.712</u></b>	<b><u>1.675.465</u></b>
Udskudt skat		<u>99.280</u>	<u>89.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>99.280</u></b>	<b><u>89.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		792.236	907.025
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>0</u>	<u>17.284</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>792.236</u></b>	<b><u>924.309</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		125.512	181.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.396	94.096
Skyldig selskabsskat		156.497	507.662
Anden gæld		<u>674.457</u>	<u>455.045</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.088.862</u></b>	<b><u>1.238.602</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.881.098</u></b>	<b><u>2.162.911</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.490.090</u></b>	<b><u>3.927.376</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	1.550.465	1.675.465
Årets resultat	0	834.247	834.247
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>2.384.712</b>	<b>2.509.712</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.169.510	1.224.759
Pensioner	141.111	141.909
Andre omkostninger til social sikring	38.243	33.810
	<b>1.348.864</b>	<b>1.400.478</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	164.100	161.941
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	50.000
	<b>164.100</b>	<b>211.941</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.700	10.000
Renteindtægter i øvrigt	34.195	22.460
Øvrige finansielle indtægter	792	1.788
	<b>53.687</b>	<b>34.248</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	34.629	39.682
Øvrige finansielle omkostninger	20.822	12.405
	<b>55.451</b>	<b>52.087</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	215.877	0
Ændring af udskudt skat	10.280	(7.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(52.712)	0
	<b>173.445</b>	<b>(7.000)</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.750.546	1.052.362
Tilgange	0	82.893
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.750.546</b>	<b>1.135.255</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.182.795)	(758.741)
Årets afskrivninger	(78.005)	(86.095)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.260.800)</b>	<b>(844.836)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.489.746</b>	<b>290.419</b>

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb i strid med selskabsloven ydet lån til ledelsen på maks. 406.596 kr. Lånet er renteberegnet med 10,5% p.a.

### 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nicolod Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet hæfter for skat i forbindelse med berigtigelse af tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse.

Selskabet kautionerer desuden for Nicolod Holding ApS' mellemværende med Danske Andelskassers Bank A/S.

## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme samt driftsmidler. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme samt driftsmidler udgør 1.780.165 kr. mod 1.861.372 kr. sidste år.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. i ejendomme, mod 1.000.000 kr. sidste år. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.489.746 kr., mod 1.567.751 kr. sidste år.

Der er ejendomsforbehold i bil til sikkerhed for restgæld herpå, i alt 10.812 kr. Regnskabsmæssig værdi af bilen udgør 154.787 kr. pr. 31.12.2017.

Til sikkerhed for gæld til Nicrolod af 1970 ApS er deponeret ejerpantebrev nom. 256.195 kr. mod 256.195 kr. sidste år i ejendomme. Gælden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2017 mod 0 t.kr. pr. 31.12.2016. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.489.746 kr., mod 1.567.751 kr. sidste år.
